UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 27/9/2017 da Banca Examinadora designada pela Portaria/Reitoria nº
1.015, de 12/9/2017 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI 066/2014, a Pró-Reitoria de Gestão e
Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da Prova Escrita do concurso para Professor Assistente A,
área de Processos de Fabricação Mecânica, referente ao Edital 36/2017:

Nº de inscrição Candidato Nota Final

0361700147 Adriano Amâncio Trajano 39,2

0361700024 Alcione dos Reis 48,2

0361700194 Alexandre Iartelli 33,0

0361700070 Anderson de Matos Gomes 34,2

0361700179 Eduardo Lucio Lasmar Junior 34,8

0361700150 Emilio Carlos Baraldi 39,6

0361700081 Filipe Augusto Gaio de Oliveira 81,4

0361700075 Flávia dos Santos Barcelos 30,8

0361700025 Francisco Margotti dos Santos 55,6

0361700139 Gabriel Mendes de Almeida Carvalho 37,8

0361700088 Geraldo Eustáquio da Silva Junior 0,00

0361700019 Gildeones Andrade Protazio 59,8

0361700245 Guilherme Gralik 53,0

0361700276 Gustavo George Verdieri Nuernberg  25,0

0361700161 Irineia  Tanaka de Sena 30,6

0361700162 Janaina Silva de Santana 29,8

0361700156 Joelma Rezende Durão Pereira 95,6

0361700192 Juliana Ricardo de Souza 47,6

0361700244 Leonardo Albergaria Oliveira 38,0

0361700120 Lívio de Carvalho Valeriano 33,0

0361700114 Luís Felipe dos Santos Carollo 52,8

0361700109 Marcelo dos Santos Kawakame 37,0

0361700197 Marcus Venicius Tavares Machado 27,0

0361700204 Natália Fernanda Santos Pereira 52,2

0361700151 Pedro Ivo Cunha Claro 0,00

0361700200 Rodrigo Gomide de Souza 27,6

0361700186 Sinesio Salles Jr. 30,4

0361700030 Thairone Conti Serafini Aguiar 30,8

0361700138 Thiago Castro Freitas 34,2

 De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 066/2014, estão convocados para as provas seguintes os
candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

0361700081 Filipe Augusto Gaio de Oliveira

0361700156 Joelma Rezende Durão Pereira

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3. do Edital 36/2017, utilizando-se do

Formulário de Recurso disponível no endereço eletrônico www.prgdp.ufla.br/concurso/prof.

Lavras, 27 de setembro de 2017.

http://www.prgdp.ufla.br/concurso/prof